
Kalbos neurosensorinė 
stimuliacija – efektinga 
programa padedanti 
vaikams komunikuoti!



Tėvai susidūrę su vaiko komunikacijos problemomis, dažnai 
sulaukia tik minimalios arba išvis nesulaukia jokios pagalbos. 
Vėluojanti kalba, negebėjimas aiškiai ir rišliai kalbėti, skurdus 
žodynas ne tik apsunkina pedagogų darbą, kelia įtampą 
šeimoje, bet svarbiausia: trukdo pačiam vaikui bendrauti, 
reikšti emocijas, susirasti draugų, džiaugtis nerūpestinga 
vaikyste darželyje, o vėliau tampa rimta kliūtimi mokantis 
skaityti ir rašyti mokykloje.
.

Kad vaikai galėtų patirti kalbos ir bendravimo malonumą, specialiai 
Vaiko raidos klinikai buvo sukurta unikali kalbos 
neurosensorinė stimuliacija – pagalbą vaikams komunikuoti. 

Tai ilgamečio belgų audio neurosensorikos specialisto, Atlantis 
instituto ir Mozart-Brain-Lab centro Belgijoje direktoriaus  Jozef 
Vervoort sukurta efektinga programa, su kuria kviečiame 
susipažinti!

Kalbos neurosensorinė 
stimuliacija – efektinga 
programa padedanti 
vaikams prakalbėti!



Kalbos neurosensorinė stimuliacija apima ne tik 

vaiko žodinę kalbą, bet apskritai komunikaciją. 

❖ Didžiausi pokyčiai yra pastebimi garsų/žodžių 

tarime – vaikai tiksliau ir aiškiau taria garsus, 

skiemenis ir žodžius. 

Kaip ši terapija
padeda vaikui? ❖ Taip pat lengviau pakartoja taisyklingą 

garsų, skiemenų ir žodžių tarimą. 

❖ Kalbos neurosensorinė stimuliacija 

padeda išmokti naujų žodžių, tobulina 

aktyvųjį žodyną bei rišliosios kalbos 

plėtojimą – didina žodžių kiekį sakiniuose 

ar skatina ilgesnį atpasakojimą.

❖ Tai reiškia, kad vaikui padeda tokiose 

srityse, kaip: rašymas, skaitymas, 

kalbėjimas, artikuliacija, ekspresyvioji 

kalba ir balso valdymas, taip pat kartu 

lavinami vaiko socialiniai įgūdžiai.



Terapijos ciklas 20 darbo dienų

Kaina be nuolaidos 400 EurKaip ją gauti?
Tačiau darželiams ir mokykloms šią 

terapiją siūlome su ypatinga nuolaida!

❖ Surinkus didesnę grupę (min. 8 vaikai)  

taikoma 50% nuolaida.

❖ Pavieniams asmenims:

1 ciklas - pilna kaina,

2, 3 ciklas - 20% nuolaida,

3, 4 ciklas - 30% nuolaida.

❖ Taip pat ši terapija įeina į vieną iš Ankstyvosios reabilitacijos paketų, kurią kompensuoja 

Ligonių kasos. Todėl su šeimos gydytojo siuntimu ją galima gauti ir visiškai nemokamai! 



Daugelis tėvelių susidūrę su vaiko liga, pasimeta, nežino nuo ko pradėti ir kur 
kreiptis. Tačiau mes turime patirties ir galimybę padėti vaikams džiaugtis 
pilnaverte vaikyste, o jų šeimoms sumažinti rūpesčių dėl vaiko raidos naštą.

Taip, mes galim!

KAUNO Vaiko raidos klinika
Adresas: Jonavos g. 45, Kaunas 
Registratūra tel.:+370 685 40912 
El. paštas: kauno@vaikoraidosklinika.lt

VILNIAUS Vaiko raidos klinika
Adresas: Pušų g. 2, Vilnius 
Registratūra tel.:+370 606 03426 
El. paštas: vilniaus@vaikoraidosklinika.lt

Kviečiame 
registruotis!

mailto:kauno@vaikoraidosklinika.lt
http://www.vaikoraidosklinika.lt/
mailto:vaikoraidosklinika@gmail.com


Vaikas yra kaip drugelis vėjyje.
Vieni gali skristi aukščiau už kitus,
Bet kiekvienas skraido kuo puikiausiai.
Kiekvienas iš jų yra ypatingas.
Kiekvienas savaip gražus...


